ГЛАВА ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июня 2005 г. N 555 (в редакции от 30.01.2014 № 125)
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ДЕНЕЖНОЙ КОМПЕНСАЦИИ ЗА

КНИГОИЗДАТЕЛЬСКУЮ ПРОДУКЦИЮ И ПЕРИОДИЧЕСКИЕ ИЗДАНИЯ

ПЕДАГОГИЧЕСКИМ РАБОТНИКАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО

Внесено: В.И. Сердечным - начальником Департамента образования г. Заречного.

В соответствии со ст. 16 Федерального закона Российской Федерации от 22.08.2004 N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 108 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г.Заречного, постановляю:

1. Установить в целях содействия обеспечению книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогических работников муниципальных образовательных учреждений города Заречного, выплату денежной компенсации за приобретенную литературу в размере 100 рублей.

2. Начальнику Департамента образования города Заречного В.И. Сердечному организовать финансирование муниципальных образовательных учреждений.

3. Начальнику Финансового управления города Заречного З.П. Михайловой предусмотреть бюджетные средства, необходимые для указанных выплат.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2005.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Заречного по вопросам образования, культуры, спорта и молодежной политики С.В. Радюк.

Глава города

Г.Н.ЛИСАВКИН